[image: image1.emf]
П  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Е

Краснодарской  региональной  организации

общественной организации «Союз архитекторов России»

г. Краснодар, а/я 46, ул. Орджоникидзе 41, к. 30, т. 267-13-65, к. 1103, т./ф. 211-07-94,  www.krosar.ru    krosar@arhikub.ru
ПРОТОКОЛ  №  4
	г. Краснодар

	23 июля 2008 года

Присутствовали:

Члены Правления:
В.Н.Малюк, А.Н.Тарасов, И.Е.Мазурок, В.Т.Головеров, В.Г.Онищенко, В.М.Василенко, В.В.Семченко, А.Н.Кузьменко, Ю.С.Субботин, К.И.Панин, Е.Н.Ромахина, А.В.Волков.
Повестка дня:

1. О внесении изменений в наименование Краснодарской региональной организации общественной организации «Союз архитекторов России».
В.Н.Малюк

Слушали:

1. О внесении изменений в наименование Краснодарской региональной организации общественной организации «Союз архитекторов России».
Выступили: В.Н.Малюк
1.1. Решили:

1.2. Привести наименование Краснодарской региональной организации общественной организации «Союз архитекторов России» в соответствие с Уставом Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России» - Краснодарская региональная организация Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России», сокращенное наименование – КРОООО «Союз архитекторов России».
Голосовали: «за» - 12; «против» – 0; «воздержались» - 0
Председатель Правления КРОСА России                                     В.Н.Малюк
Секретарь                                                                                     В.М.Василенко
PAGE
2

_1256922031.unknown